DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO TEMA ÓLEO
DE MASSAGEM TIPO “DOUTORZINHO” COMO ESTRATÉGIA PARA TRABALHAR
CONCEITOS DE QUÍMICA, BIOLOGIA E SOCIOLOGIA de autoria de GABRYEL LUCAS
AZEVEDO DANTAS, JOSÉ CARLOS DE FREITAS PAULA, SAMIRA DE LIMA E SILVA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97461

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97461